

ÅRSREDOVISNING

Mossberg Medical AB
Org.nr 559130-4141

för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-05-01. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2025-05-01



Natalia Mossberg

Styrelsen för Mossberg Medical AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Bolaget bedriver medicinsk och estetisk behandling samt konsultuppdrag. Bolaget har sitt säte i Göteborg, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

		2019	2020	2021	2022	2023	2024
Nettoomsättning	tkr	70 679	34 959	23 799	51 840	45 035	0
Resultat efter finansiella poster	tkr	42 910	2364	6872	39 108	33 693	-3596

Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens nettoomsättning har minskat något på grund av att bolaget kommer att upphöra med sin verksamhet.

Förslag till behandling av fritt eget kapital

Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet:

Balanserat resultat	83 078
Årets resultat	-3596
Utdelning	-20 000
	<u>59 482</u>

behandlas så att:

Överföring till balanserat resultat	59 482
	<u>59 482</u>

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	20190101 tom	20200101 tom	20210101 tom	20220101 tom	20230101 tom	20240101 tom
Not	20191231	20210231	20211231	20221231	20231231	20241231
Rörelsens intäkter						
Nettoomsättning	70679	34959	23799	51840	45035	0
Rörelsens kostnader						
Handelsvaror varukostnader	-16424	-16102	-6555	-3110	-1990	
Övriga externa kostnader	-8716	-8982	-8369	-8870	-8295	-3596
Personalkostnader	<i>not 1</i>	-1160	-2000	-752	-1057	
Avskrivningar						
Avskrivningar		<i>not 2</i>				
RÖRELSERESULTAT	42910	8715	6875	39108	33693	-3596
Finansiella int och kostnader						
Ränteintäkter						
Räntekostnader		-6351	-3	-6258	9	0
RESULTAT EFTER FINANSNETTO	42910	2364	6872	32850	33702	-3596
Obeskattade reserver						
Årets skattekostnad	-9180	-1863	-1415	-8054	-6942	0
ÅRETS VINST	33730	501	5457	24796	26760	-3596

BALANSRÄKNING

	Not	20191231	20201231	20211231	20221231	2023131	20241231
TILLGÅNGAR							
Anläggningstillgångar							
Inventarier		0	0	0	0	0	0
Byggnader		0	0	0	0	0	0
SUMMA		0	0	0	0	0	0
Omsättningstillgångar							
Varulager		17167	5983	593	0	0	0
Skattefodringar		0	0	8578	1123	0	4002
Kundfodringar		0	0	0	0	0	0
Övr fodringar, förutbert kost och upplupna int		0	0	0	0	0	0
Kassa och bank		105043	96272	98900	130195	137902	105480
SUMMA		122210	102255	108071	131318	137902	109482
SUMMA TILLGÅNGAR		122210	102255	108071	131318	137902	109482
EGET KAPITAL OCH SKULDER							
Eget Kapital							
<u>Bundet eget kapital</u>							
Aktiekapital		50000	50000	50000	50000	50000	50000
Reservfond		0	0				
<u>Fritt eget kapital</u>							
Balanserat resultat		36834	50563	51064	56522	81318	83078
Utdelning		-20000	0	0	0	-25000	-20000
Årets resultat		33730	501	5458	24796	26760	-3596
SUMMA		100564	101064	106522	131318	133078	109482
Obeskattade reserver	<i>not 2</i>	0	0				
Skulder							
Långsiktiga skulder		0	0	0			
Skatteskulder		21646	1191	1549	0	4824	0
Lev skulder							
Övriga skulder							
Upplupna kostnader o förutbetalda intäkter							
SUMMA		21646	1191	1549	0	4824	0
S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER		122210	102255	108071	131318	137902	109482

Mossberg Medical AB 559130-4141
2024-01-01 – 2024-12-31

VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd. (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag

NOTER


1 Medeltalet anställda 1

2 Inventarier har under året inte överstigit ett halvt basbelopp och bokförts som kostnad direkt

Underskrifter

Årsredovisning för Mossberg-Medical org nr 559130-4141

Göteborg 2025-03-01


Natalia Mossberg
Styrelseledamot
Mossberg-Medical